
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021295780

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Vála Jakub (07081579)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 202121CE1A ­ OP starších žáků (RA + KL) 10+1

Zápas: Fotbalový klub Slavoj Kladno, z.s. ­ SK SENOMATY, z.s. ,202121CE1A0403

ROZHODLA TAKTO:

Vyloučení.Ve 42¨ jsem vyloučil ze hry H. H. Č. 19 Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků
nebo gest, PO vstřelení gólu hráč ukázal vztyčení prostředníček na protihráče č. 4. Hráč opustil HP v klidu a bez emocí. k přestupku došlo
v PU domácích kdy hráč hostí vstřelil branku tak se otočil na protihráče domácích číslo 4 a ze vzdálenosti cca 3 m na něho ukázal vztyčil
prostředníček přestupek jsem viděl z cca 10m nikdo mi nestál ve výhledu. § 44/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 19.09.2021 06:42

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021295781

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Stiska Michal (89121969)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 202121CA3A ­ IV. třída ­ základní část

Zápas: TJ Sokol Ruda, z.s. - SK Senomaty, z.s. "B" ,202121CA3A0603

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k vyloučení:Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Zmaření zjevné brankové
možnosti soupeřová mužstva podražení soupeře D11 ze strany v souboji o míč cca 2 metry před PÚ v ose HP. Hráč postupoval s míčem
pod kontrolou směrem brance. Hráč, který přestupek spáchal byl posledním hráčem (krom brankáře) a nikdo jiný by nemohl D11
zakřižovat. Hráč H8 opustil hřiště spořádaně. §43/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 20.09.2021 06:49

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021295782

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Karas Jakub (92062378)

Klub: 20C0051 ­ Slavoj Chrášťany, z.s.

Soutěž: 202121CA2A ­ III. třída

Zápas: Slavoj Chrášťany, z.s. ­ SK Pavlíkov, z.s. ,202121CA2A0606

ROZHODLA TAKTO:

Vyloučení Karas Jakub ID 920623781ŽK Na vlastní polovině hrací plochy cca 2m od středové čáry bezohledné kopnutí soupeře ze strany
v souboji o míč v nepřerušené hře . Hráč H 13 utkání dohrál bez ošetření.2ŽK+ČK ve vlastnim pokutovém území bezohledné odražení
soupeře ze strany v souboji o míč .Nařízen pokutový kop hráč H13 utkání bez ošetření dohrál. Vyloučený hráč odešel z hrací plochy
spořádaně. §46/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 20.09.2021 06:55

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021295785

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Čermák Michal (87040419)

Klub: 20C0291 - TJ Roztoky, z.s.

Soutěž: 202121CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: TJ Roztoky, z.s. ­ TJ TATRAN Rakovník, z.s. "B" ,202121CA1A0606

ROZHODLA TAKTO:

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, prudké strčení soupeře rukama do hrudi s použitím nepřiměřené síly v
přerušené hře. § 48/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 19.09.2021 07:13

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021295783

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Hula Oldřich (01070711)

Klub: 20C0251 ­ TJ Sokol Pustověty, z.s.

Soutěž: 202121CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2021/2022, RMS Náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.09.2021



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2021295784

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Kollár Pavel (78020529)

Klub: 20C0081 ­ FK Kněževes, z.s.

Soutěž: 202121CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2021/2022, RMS Náležitosti disciplinárního řízení čl. 2/1

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 24.09.2021


